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2024

ESPECIFICAGAO

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES
MONETARIAS

REMUNERAGAO DE
DEPOSITOS BANCARIOS

Remuneragao de
Depositos Bancarios - Principal

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA
UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA
UNIAO AO FUNDO DE
MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO BASICAE D

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS DA
COMPLEMENTAGAO DA
UNIAO AO FUNDO DE
MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO BASICAE

Transferéncias de
Recursos de Complementagao
da Unido ao Fundeb — VAAT -
Principal

Transferéncias de Recursos
de Complementagéo da Unigo
ao Fundeb — VAAR

Transferéncias de
Recursos de Complementacao
da Unido ao Fundeb — VAAR -
Principal

TRANSFERENCIAS DE
OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAOQ BASICA E DE
VALORIZACAO DOS
PROFISSIO

EVOLUGAO DA RECEITA REALIZADA DO EXERCICIO DE 2024

Janeiro
6.218.871,39
0,00
0,00
0,00

6.218.871,39

903.460,71

903.460,71

903.460,71

903.460,71

5.315.410,68

5.315.410,68

Fevereiro

6.460.125,81
59.175,19
59.175,19
59.175,19

59.175,19

59.175,19

6.396.458,48

341.091,06

341.091,06

341.091,06

341.091,06

6.055.367,42

6.055.367,42

Margo
3.388.199,31
27.049,17
27.049,17
27.049,17

27.049,17
27.049,17
3.355.160,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.355.160,62

3.355.160,62

Abril
5.177.106,48
119.618,56
119.618,56
119.618,56

119.618,56

119.618,56

5.046.047,57

371.325,12

371.325,12

371.325,12

371.325,12

0,00

0,00

4.674.722,45

4.674.722,45

Maio
7.299.976,09
80.438,27
80.438,27
80.438,27

80.438,27

80.438,27

6.501.910,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.501.910,07

6.501.910,07

Junho
7.205.232,94
78.258,70
78.258,70
78.258,70

78.258,70

78.258,70

7.122.482,10

1.485.843,81

1.485.843,81

1.485.843,81

1.485.843,81

5.636.638,29

5.636.638,29

Julho
4.131.877,27
73.287,29
73.287,29
73.287,29

73.287,29

73.287,29

4.770.976,90

471.239,86

471.239,86

471.239,86

471.239,86

4.299.737,04

4.299.737,04

Agosto

5.445.470,83
79.875,08
79.875,08
79.875,08

79.875,08
79.875,08
5.360.467,01

508.302,42

508.302,42

508.302,42

508.302,42

0,00

0,00

4.852.164,59

4.852.164,59

Setembro
3.148.120,12
71.735,09
71.735,09
71.735,09

71.735,09

71.735,09

3.076.385,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.076.385,03

3.076.385,03

Outubro
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Novembro
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Dezembro
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

48.474.980,24
589.437,35
589.437,35
589.437,35

589.437,35

589.437,35

47.848.759,17

4.081.262,98

4.081.262,98

4.081.262,98

4.081.262,98

0,00

0,00

43.767.496,19

43.767.496,19

PREVISAO
ATUALIZADA
2024

7.578.155,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

500.000,00
500.000,00
7.078.155,00

890.025,00

890.025,00

889.965,00

889.965,00

60,00

60,00

6.188.130,00

6.188.130,00
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

=== Demonstrativo de Receita Orgamentaria Més a Més

2024
. EVOLUGAO DA RECEITA REALIZADA DO EXERCICIO DE 2024 PREVISAO
ESPECIFICACAO Total ATUALIZADA
2024
Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
TRANSFERENCIAS DE 5.315.410,68 6.055.367,42 3.355.160,62 4.674.722,45 6.501.910,07  5.636.638,29  4.299.737,04 4.852.164,59 3.076.385,03 0,00 0,00 0,00 43.767.496,19 6.188.130,00
RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENGAO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO BASICA E DE
VALORIZAGAO DOS
PROFISS
Transferéncias de 5.315.410,68 6.055.367,42 3.355.160,62 4.674.722,45 6.501.910,07  5.636.638,29  4.299.737,04 4.852.164,59 3.076.385,03 0,00 0,00 0,00 43.767.496,19 6.188.130,00
Recursos do Fundo de
Manutengdo e
Desenvolvimento da Educacéo
Basica e de Valorizagao dos
Profi
OUTRAS RECEITAS 0,00 4.492,14 5.989,52 11.440,35 717.627,75 4.492,14 -712.386,92 5.128,74 0,00 0,00 0,00 0,00 36.783,72 0,00
CORRENTES
INDENIZA(_:OES, 0,00 4.492,14 5.989,52 11.440,35 717.627,75 4.492,14 -712.386,92 5.128,74 0,00 0,00 0,00 0,00 36.783,72 0,00
RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS
RESTITUICOES 0,00 4.492,14 5.989,52 11.440,35 717.627,75 4.492,14 -712.386,92 5.128,74 0,00 0,00 0,00 0,00 36.783,72 0,00
OUTRAS RESTITUICOES 0,00 4.492,14 5.989,52 11.440,35 717.627,75 4.492,14 -712.386,92 5.128,74 0,00 0,00 0,00 0,00 36.783,72 0,00
Outras Restituigoes - 0,00 4.492,14 5.989,52 11.440,35 717.627,75 4.492,14 -712.386,92 5.128,74 0,00 0,00 0,00 0,00 36.783,72 0,00
Principal
TOTAL 6.218.871,39 6.460.125,81 3.388.199,31 5.177.106,48  7.299.976,09 7.205.232,94 4.131.877,27 5.445.470,83 3.148.120,12 0,00 0,00 0,00 48.474.980,24 7.578.155,00
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FILTROS UTILIZADOS

Campo | Valor
Fonte de Recurso: 15400001;15420000;15430000;254000

Total 1
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